
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 851 QUAGLIO A. 23:59.197
Tempo gara

1 1:39.973 + 00.221 12:37:44.520

2 1:41.071 + 01.319 12:39:25.591

3 1:39.752 --------- 12:41:05.343

4 1:40.561 + 00.809 12:42:45.904

5 1:41.289 + 01.537 12:44:27.193

6 1:41.953 + 02.201 12:46:09.146

7 1:42.238 + 02.486 12:47:51.384

8 1:42.988 + 03.236 12:49:34.372

9 1:44.055 + 04.303 12:51:18.427

10 1:42.905 + 03.153 12:53:01.332

11 1:44.314 + 04.562 12:54:45.646

12 1:44.711 + 04.959 12:56:30.357

13 1:45.482 + 05.730 12:58:15.839

14 1:45.413 + 05.661 13:00:01.252

 Po. 2 - # 770 TURCHET D. + 09.809
Diff. Primo

1 1:45.775 + 04.457 12:37:47.830

2 1:41.363 + 00.045 12:39:29.193

3 1:41.318 --------- 12:41:10.511

4 1:42.429 + 01.111 12:42:52.940

5 1:43.652 + 02.334 12:44:36.592

6 1:43.606 + 02.288 12:46:20.198

7 1:42.063 + 00.745 12:48:02.261

8 1:42.167 + 00.849 12:49:44.428

9 1:42.970 + 01.652 12:51:27.398

10 1:44.320 + 03.002 12:53:11.718

11 1:44.237 + 02.919 12:54:55.955

12 1:43.739 + 02.421 12:56:39.694

13 1:42.996 + 01.678 12:58:22.690

14 1:48.371 + 07.053 13:00:11.061

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. + 15.054
Diff. Primo

1 1:48.915 + 09.511 12:37:50.970

2 1:41.353 + 01.949 12:39:32.323

3 1:39.404 --------- 12:41:11.727

4 1:39.928 + 00.524 12:42:51.655

5 1:41.642 + 02.238 12:44:33.297

6 1:42.971 + 03.567 12:46:16.268

7 1:43.663 + 04.259 12:47:59.931

8 1:46.171 + 06.767 12:49:46.102

9 1:44.570 + 05.166 12:51:30.672

10 1:44.104 + 04.700 12:53:14.776

11 1:43.943 + 04.539 12:54:58.719

12 1:42.899 + 03.495 12:56:41.618

13 1:42.978 + 03.574 12:58:24.596

14 1:51.710 + 12.306 13:00:16.306

 Po. 4 - # 796 CRISCIONE D. + 35.039
Diff. Primo

1 2:04.113 + 23.610 12:38:06.168

2 1:41.646 + 01.143 12:39:47.814

3 1:41.057 + 00.554 12:41:28.871

4 1:41.392 + 00.889 12:43:10.263

5 1:40.503 --------- 12:44:50.766

6 1:42.268 + 01.765 12:46:33.034

7 1:43.784 + 03.281 12:48:16.818

8 1:43.885 + 03.382 12:50:00.703

9 1:45.085 + 04.582 12:51:45.788

10 1:45.711 + 05.208 12:53:31.499

11 1:44.194 + 03.691 12:55:15.693

12 1:44.670 + 04.167 12:57:00.363

13 1:46.345 + 05.842 12:58:46.708

14 1:49.583 + 09.080 13:00:36.291

 Po. 5 - # 6 CRIPPA S. + 41.753
Diff. Primo

1 1:45.396 + 03.644 12:37:50.229

2 1:41.752 --------- 12:39:31.981

3 1:47.614 + 05.862 12:41:19.595

4 1:42.378 + 00.626 12:43:01.973

5 1:43.138 + 01.386 12:44:45.111

6 1:44.397 + 02.645 12:46:29.508

7 1:45.007 + 03.255 12:48:14.515

8 1:45.690 + 03.938 12:50:00.205

9 1:47.125 + 05.373 12:51:47.330

10 1:47.925 + 06.173 12:53:35.255

11 1:45.933 + 04.181 12:55:21.188

12 1:46.364 + 04.612 12:57:07.552

13 1:47.628 + 05.876 12:58:55.180

14 1:47.825 + 06.073 13:00:43.005

 Po. 6 - # 182 PRIMOZIC A. + 44.996
Diff. Primo

1 1:51.170 + 08.026 12:37:56.049

2 1:46.065 + 02.921 12:39:42.114

3 1:45.727 + 02.583 12:41:27.841

4 1:44.629 + 01.485 12:43:12.470

5 1:43.144 --------- 12:44:55.614

6 1:43.431 + 00.287 12:46:39.045

7 1:44.179 + 01.035 12:48:23.224

8 1:44.930 + 01.786 12:50:08.154

9 1:47.068 + 03.924 12:51:55.222

10 1:46.315 + 03.171 12:53:41.537

11 1:46.499 + 03.355 12:55:28.036

12 1:46.083 + 02.939 12:57:14.119

13 1:46.009 + 02.865 12:59:00.128

14 1:46.120 + 02.976 13:00:46.248

 Po. 7 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 52.001
Diff. Primo

1 1:54.495 + 09.984 12:37:59.550

2 1:44.730 + 00.219 12:39:44.280

3 1:46.446 + 01.935 12:41:30.726

4 1:45.687 + 01.176 12:43:16.413

5 1:44.511 --------- 12:45:00.924

6 1:44.973 + 00.462 12:46:45.897

7 1:46.212 + 01.701 12:48:32.109

8 1:45.693 + 01.182 12:50:17.802

9 1:45.356 + 00.845 12:52:03.158

10 1:45.644 + 01.133 12:53:48.802

11 1:45.802 + 01.291 12:55:34.604

12 1:45.135 + 00.624 12:57:19.739

13 1:45.893 + 01.382 12:59:05.632

14 1:47.621 + 03.110 13:00:53.253

 Po. 8 - # 385 BRASCHI M. + 58.381
Diff. Primo

1 1:49.664 + 07.029 12:37:51.719

2 1:42.635 --------- 12:39:34.354

3 1:43.415 + 00.780 12:41:17.769

4 1:46.047 + 03.412 12:43:03.816

5 1:44.342 + 01.707 12:44:48.158

6 1:44.668 + 02.033 12:46:32.826

7 1:46.584 + 03.949 12:48:19.410

8 1:47.361 + 04.726 12:50:06.771

9 1:49.953 + 07.318 12:51:56.724

10 1:47.667 + 05.032 12:53:44.391

11 1:47.120 + 04.485 12:55:31.511

12 1:47.528 + 04.893 12:57:19.039

13 1:50.107 + 07.472 12:59:09.146

14 1:50.487 + 07.852 13:00:59.633

 Po. 9 - # 227 DALL'ARMI F. + 1:03.110
Diff. Primo

1 2:07.850 + 25.317 12:38:12.323

2 1:42.784 + 00.251 12:39:55.107

3 1:42.533 --------- 12:41:37.640

4 1:43.613 + 01.080 12:43:21.253

5 1:44.451 + 01.918 12:45:05.704

6 1:45.003 + 02.470 12:46:50.707

7 1:45.281 + 02.748 12:48:35.988

8 1:45.818 + 03.285 12:50:21.806

9 1:45.671 + 03.138 12:52:07.477

10 1:46.524 + 03.991 12:53:54.001

11 1:47.729 + 05.196 12:55:41.730

12 1:48.150 + 05.617 12:57:29.880

13 1:46.613 + 04.080 12:59:16.493

14 1:47.869 + 05.336 13:01:04.362

Fastest lap: 1:39.404 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 267 FIORANI P. + 1:03.856
Diff. Primo

1 2:11.726 + 27.807 12:38:13.781

2 1:43.919 --------- 12:39:57.700

3 1:45.431 + 01.512 12:41:43.131

4 1:44.456 + 00.537 12:43:27.587

5 1:46.295 + 02.376 12:45:13.882

6 1:44.275 + 00.356 12:46:58.157

7 1:46.539 + 02.620 12:48:44.696

8 1:45.715 + 01.796 12:50:30.411

9 1:46.935 + 03.016 12:52:17.346

10 1:46.441 + 02.522 12:54:03.787

11 1:46.184 + 02.265 12:55:49.971

12 1:44.673 + 00.754 12:57:34.644

13 1:45.048 + 01.129 12:59:19.692

14 1:45.416 + 01.497 13:01:05.108

 Po. 11 - # 219 BESACCHI B. + 1:18.025
Diff. Primo

1 1:56.729 + 10.942 12:38:01.390

2 1:46.242 + 00.455 12:39:47.632

3 1:48.138 + 02.351 12:41:35.770

4 1:45.787 --------- 12:43:21.557

5 1:48.139 + 02.352 12:45:09.696

6 1:46.943 + 01.156 12:46:56.639

7 1:46.249 + 00.462 12:48:42.888

8 1:48.483 + 02.696 12:50:31.371

9 1:48.093 + 02.306 12:52:19.464

10 1:48.866 + 03.079 12:54:08.330

11 1:48.409 + 02.622 12:55:56.739

12 1:47.111 + 01.324 12:57:43.850

13 1:47.403 + 01.616 12:59:31.253

14 1:48.024 + 02.237 13:01:19.277

 Po. 12 - # 71 PALLA F. + 1:38.420
Diff. Primo

1 1:56.486 + 10.974 12:38:01.118

2 1:45.512 --------- 12:39:46.630

3 1:47.744 + 02.232 12:41:34.374

4 1:48.558 + 03.046 12:43:22.932

5 1:48.151 + 02.639 12:45:11.083

6 1:49.281 + 03.769 12:47:00.364

7 1:49.364 + 03.852 12:48:49.728

8 1:49.152 + 03.640 12:50:38.880

9 1:49.075 + 03.563 12:52:27.955

10 1:48.872 + 03.360 12:54:16.827

11 1:51.416 + 05.904 12:56:08.243

12 1:50.512 + 05.000 12:57:58.755

13 1:50.407 + 04.895 12:59:49.162

14 1:50.510 + 05.998 13:01:39.672

 Po. 13 - # 521 SOTTOCORNO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.276 + 05.315 12:37:55.068

2 1:44.961 --------- 12:39:40.029

3 1:49.135 + 04.174 12:41:29.164

4 1:48.210 + 03.249 12:43:17.374

5 1:47.993 + 03.032 12:45:05.367

6 1:49.455 + 04.494 12:46:54.822

7 1:49.046 + 04.085 12:48:43.868

8 1:49.796 + 04.835 12:50:33.664

9 1:48.960 + 04.999 12:52:22.624

10 1:51.016 + 06.055 12:54:13.640

11 1:51.788 + 06.827 12:56:05.428

12 1:50.179 + 05.218 12:57:55.607

13 2:07.884 + 22.923 13:00:03.491

 Po. 14 - # 421 LUPI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.825 + 24.892 12:38:11.880

2 1:48.280 + 03.347 12:40:00.160

3 1:46.452 + 01.519 12:41:46.612

4 1:45.181 + 00.248 12:43:31.793

5 1:45.984 + 01.051 12:45:17.777

6 1:44.933 --------- 12:47:02.710

7 1:45.781 + 00.848 12:48:48.491

8 1:46.401 + 01.468 12:50:34.892

9 1:45.182 + 00.249 12:52:20.074

10 1:46.830 + 01.897 12:54:06.904

11 2:36.054 + 51.121 12:56:42.958

12 1:59.695 + 14.762 12:58:42.653

13 1:58.984 + 14.051 13:00:41.637

 Po. 15 - # 401 PONZONI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.288 + 08.839 12:38:05.343

2 1:57.594 + 03.145 12:40:02.937

3 1:55.407 + 00.958 12:41:58.344

4 1:54.732 + 00.283 12:43:53.076

5 1:54.449 --------- 12:45:47.525

6 1:54.666 + 00.217 12:47:42.191

7 2:05.346 + 10.897 12:49:47.537

8 2:01.376 + 06.927 12:51:48.913

9 2:06.074 + 11.625 12:53:54.987

10 2:03.367 + 08.918 12:55:58.354

11 2:01.657 + 07.208 12:58:00.011

12 2:04.766 + 10.317 13:00:04.777

 Po. 16 - # 374 PADERNO D. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:46.547 + 04.780 12:37:48.602

2 1:41.767 --------- 12:39:30.369

3 2:13.367 + 31.600 12:41:43.736

4 1:49.353 + 07.586 12:43:33.089

5 1:50.103 + 08.336 12:45:23.192

6 2:58.906 + 1:17.139 12:48:22.098

Fastest lap: 1:39.404 
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